
servicii de arhivare

I.D.: 67710854

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.958,00 RON - 13.958,00 RON

Descriere: : Sortat documente-pregatire pt.legare-per dosar- 448 buc*4 lei=1792 lei Legat dosare A4 din carton duplex-438buc*7 lei= 3066 lei Legat dosare A2 din carton duplex-10 buc*14 lei= 140 lei Lipit eticheta tip pe cotorul dosarului-448 buc*1.5 lei= 672 lei Scris eticheta tip pe cotorul dosarului-448 buc*1.5 lei= 672 lei Lipit eticheta pe fata dosarului-448 buc*1.5 lei= 672 lei Scris eticheta pe fata dosarului-448 buc*1.5 lei= 672 lei Numerotat filele dosarului-448*6 lei= 2688 lei Consemnarea la sfarsitul dosarului a numarului de file-448buc*1 leu= 448 lei Ordonarea u.a. pe ani si termene de pastrare-448buc*3lei= 1344 lei Inventarierea u.a. pe ani si termene de pastrare-448buc*3lei= 1344 lei Ansamblare cutii de arhiva si introducerea dosarelor in cutii-448 buc*1 leu= 448 lei
